TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ELM1-031430BL

CENTURY ECOLINE LED SVICKA 3W E14 3000K

250Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

3W
3000 K
250 Im
100

100 mm
37

El4
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,016
0,032

NE

220

80

-15 +40
25W
NE

NE

25

0 mAh
-88%

NE
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POPIS PRODUKTU

Zvyraznéte svij prostor kouzlem teplého svétla s CENTURY ECOLINE svi¢kovou LED zarovkou. Tato zarovka neni
jen obycejny zdroj svétla - je to davka Gtulnosti a elegance, kterou mlZete pfinést do kazdého interiéru. Je to
svétlo, které vytvari ndladu, atmosféru a pohodu.

Vyhodou této zarovky je nejen jeji jemna matna povrchova Uprava, ktera rozptyluje svétlo a eliminuje nepfijemné
osInéni, ale také Setrnost k vasi penézence a zivotnimu prostredi. S Uspornym vykonem 1W vam poskytne az 250
lumen( svétla, coz znamenad, ze mlzete vytvorit svou oblibenou atmosféru s minimalni spotrebou energie.
CENTURY ECOLINE svi¢kova zarovka neni jen o svétle - je to spojeni s tradici a kvalitou od italského vyrobce
CENTURY, ktery ma dlouhou historii v oblasti osvétleni. Za dobrou cenu ziskate nejen zdroj svétla, ale i kousek
historie a pevné zazemi od znacky, kterd vi, jak vytvaret kvalitu.

Tato zarovka je tu pro vas, at uz jste majitel malého podniku, svételného studia nebo prosté jen hledate zpdsob,
jak zatulnit svij domov. Nabizime vdm moZnost zakoupit ji po jednotkach, nebo v balenich na miru podle vasich
potreb.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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